



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 010/2025



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços para fornecimento de material de expediente em atendimento as necessidades de todas as Secretarias do Município de Caatiba - BA*

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA OLGA LTDA - 08.847.483/0001-76

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	UNID	diversas	diversas	R\$ 177.000,00	R\$ 177.000,00	R\$ 255.097,10	R\$ 255.097,10	--	R\$ 78.097,10
Descrição: LOTE 1										
Subtotal Lote R\$ 177.000,00										
2	1,00	UNID	diversas	diversas	R\$ 274.000,00	R\$ 274.000,00	R\$ 347.530,50	R\$ 347.530,50	--	R\$ 73.530,50
Descrição: LOTE 2										
Subtotal Lote R\$ 274.000,00										
3	1,00	UNID	diversas	diversas	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 95.761,00	R\$ 95.761,00	--	R\$ 35.761,00
Descrição: LOTE 3										
Subtotal Lote R\$ 60.000,00										
4	1,00	UNID	diversas	diversas	R\$ 90.032,00	R\$ 90.032,00	R\$ 98.421,67	R\$ 98.421,67	--	R\$ 8.389,67
Descrição: LOTE 4										
Subtotal Lote R\$ 90.032,00										
5	1,00	UNID	diversas	diversas	R\$ 20.600,00	R\$ 20.600,00	R\$ 23.704,33	R\$ 23.704,33	--	R\$ 3.104,33
Descrição: LOTE 5										
Subtotal Lote R\$ 20.600,00										
6	1,00	UNID	diversas	diversas	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	R\$ 5.463,33	R\$ 5.463,33	--	R\$ 563,33
Descrição: LOTE 6										
Subtotal Lote R\$ 4.900,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 626.532,00							Subtotal Orçado: R\$ 825.977,93		24,1466 %	R\$ 199.445,93

Fornecedor : DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 40.061.199/0001-82

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	1,00	UNID	DIVERS OS	VARIADO S	R\$ 11.950,00	R\$ 11.950,00	R\$ 13.023,33	R\$ 13.023,33	--	R\$ 1.073,33
Descrição: LOTE 7										
Subtotal Lote R\$ 11.950,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 11.950,00							Subtotal Orçado: R\$ 13.023,33		8,2415 %	R\$ 1.073,33

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 638.482,00	R\$ 839.001,26	23,8997 %	200.519,26

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Caatiba-BA , 13 de Março de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES
PREFEITO MUNICIPAL